

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-11-14
Stavba: Okružní - oprava vozovky - III. úsek - opr 2023-03-01

KSO: 822 25 7
Místo:
CZ-CPV: 45233142-6

CC-CZ: 2112
Datum: 1. 3. 2023
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 00299308
DIČ:

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Ing. Ondřej Adamík

IČ: 04625170
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](#).

Cena bez DPH			6 580 000,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 580 000,00	1 381 800,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	7 961 800,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2022-11-14

Stavba:

Okružní - oprava vozovky - III. úsek - opr 2023-03-01

Místo:

Datum:

1. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 580 000,00	7 961 800,00	
Objekt3	výkaz úsek III	6 357 814,22	7 692 955,21	STA
SO 101.3.a	Komunikace	6 357 814,22	7 692 955,21	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	222 185,78	268 844,79	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Okružní - oprava vozovky - III. úsek - opr 2023-03-01
Objekt:
Objekt3 - výkaz úsek III
Soupis:
SO 101.3.a - Komunikace

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Olomouc
Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Projektant:
Ing. Ondřej Adamík
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 3. 2023
IČ: 00299308
DIČ:
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
IČ: 04625170
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		6 357 814,22	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 357 814,22 0,00	21,00% 15,00%	1 335 140,99 0,00
Cena s DPH		v CZK	7 692 955,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Okružní - oprava vozovky - III. úsek - opr 2023-03-01
Objekt: Objekt3 - výkaz úsek III
Soupis: SO 101.3.a - Komunikace

Místo:
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Datum: 1. 3. 2023
Projektant: Ing. Ondřej Adamík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		6 357 814,22
HSV - Práce a dodávky HSV		6 357 814,22
1 - Zemní práce		736 686,71
4 - Vodorovné konstrukce		4 297,59
5 - Komunikace pozemní		3 788 461,05
8 - Trubní vedení		216 392,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 111 372,75
997 - Přesun sutě		416 505,09
998 - Přesun hmot		84 099,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Okružní - oprava vozovky - III. úsek - opr 2023-03-01

Objekt: Objekt3 - výkaz úsek III

Soupis: SO 101.3.a - Komunikace

Místo: Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Ondřej Adamík

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 357 814,22	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 357 814,22	
D	1	Zemní práce					736 686,71	
1	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	65,610	61,00	4 002,21	CS ÚRS 2022 02
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107164						
	VV	32,805*2						
2	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	32,805	78,00	2 558,79	CS ÚRS 2022 02
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107342						
	VV	1,35*1,35*18						
3	K	113107343	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	32,805	122,00	4 002,21	CS ÚRS 2022 02
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107343						
	VV	32,805						
4	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	245,000	32,00	7 840,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113154123						
	VV	"pás 250 mm pro dvojřádek" 490*2*0,25						
5	K	113154364R01	Frézování živичného krytu tl 150 mm do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	4 410,000	54,00	238 140,00	
	PP	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 150 mm						
	VV	490*9						
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	980,000	50,00	49 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111						
	VV	490+490						
7	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	78,000	61,00	4 758,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113203111						
	VV	0,75*4*2*13						
8	K	120001101	Připlátek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	178,731	444,00	79 356,56	CS ÚRS 2022 02
	PP	Připlátek k cenám výkopův za ztlžení výkopův v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/120001101						
	VV	98+53,94+26,791 "100% rýhy a šachty"						
9	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	137,200	344,00	47 196,80	CS ÚRS 2022 02
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251105						
	VV	980*0,35*0,4 "pro obruby"						
	VV	Součet						
10	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	98,000	344,00	33 712,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251103						
	VV	980*0,5*0,2 "pro ŠD pod obruby"						
11	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	53,940	344,00	18 555,36	CS ÚRS 2022 02
	PP	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132254203						
	VV	31*1,2*1,45 "pro přípojky UV"						
12	K	133254103	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	26,791	344,00	9 216,10	CS ÚRS 2022 02
	PP	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133254103						
	VV	"pro sestavy UV" (1,9-0,85)*1,35*1,35*14						
13	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	143,640	111,00	15 944,04	CS ÚRS 2022 02
	PP	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101						
	VV	1,9*1,35*4*14						
14	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	143,640	56,00	8 043,84	CS ÚRS 2022 02
	PP	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111						
15	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	276,731	161,00	44 553,69	CS ÚRS 2022 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117						
	VV	98+53,94+26,791 "100% rýhy a šachty"						
	VV	980*0,5*0,2 "pro ŠD pod obruby"						
	VV	Součet						
16	K	162751119	Připlátek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 660,386	9,00	14 943,47	CS ÚRS 2022 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119						
	VV	276,731*6						
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	276,731	11,00	3 044,04	CS ÚRS 2022 02
	PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201						
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	242,176	111,00	26 881,54	CS ÚRS 2022 02
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174101101						
	VV	"za obrubou"980*0,15						
	VV	"UV"(1,35*1,35-0,25*0,25*3,14)*(1,9-0,3-0,15-0,1)*14						
	VV	"bourané UV bez náhrady" 1,5*7						
	VV	"přípojky UV"31*1,2*1,45						
	VV	Součet						
19	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	484,352	133,00	64 418,82	CS ÚRS 2022 02
	PP	šterkopísek netříděný						
	VV	242,176*2						
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,144	556,00	7 308,06	CS ÚRS 2022 02
	PP	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101						
	VV	"přípojky UV"31*0,424						
21	M	58344155	šterkodit frakce 0/22	t	26,288	311,00	8 175,57	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP	VV	šterkodrt frakce 0/22 13,144*2		26,288			
22	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	527,200	22,00	11 598,40	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181006111					
	VV		980*0,5+31*1,2		527,200			
23	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	88,570	183,00	16 208,31	CS ÚRS 2022 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		527,2*0,1		52,720			
	VV		52,72*1,68 *Přepočtené koeficientem množství		88,570			
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	527,200	23,00	12 125,60	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Založení trávníku na půd předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131					
25	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	21,088	167,00	3 521,70	CS ÚRS 2022 02
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		527,2*0,04		21,088			
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	527,200	3,00	1 581,60	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153					
	D	4	Vodorovné konstrukce				4 297,59	
27	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,224	1 333,00	4 297,59	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111					
	VV		31*0,104		3,224			
	D	5	Komunikace pozemní				3 788 461,05	
28	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	48,283	129,00	6 228,51	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
	VV		1,35*1,35*14+(1,35*1,35-0,25*0,25*3,14)*14		48,283			
29	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	490,000	166,00	81 340,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111					
	VV		*pod obruby980*0,5		490,000			
30	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	4 165,000	244,00	1 016 260,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565135111					
	VV		490*(9-0,25-0,25)		4 165,000			
31	K	565211111	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	22,768	400,00	9 107,20	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565211111					
	VV		*konstrukční vrstva okolo sestavy UV*(1,35*1,35-0,25*0,25*3,14)*14		22,768			
32	K	567114113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 100 mm	m2	25,515	389,00	9 925,34	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 12/15 (PB III), po zhutnění tl. 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/567114113					
	VV		1,35*1,35*14		25,515			
33	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	12 495,000	14,00	174 930,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231111					
	VV		4165*3		12 495,000			
34	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	4 165,000	255,00	1 062 075,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Online PSC	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134141					
	VV		4165		4 165,000			
35	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	4 165,000	343,00	1 428 595,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577155132					
	VV		4165		4 165,000			
	D	8	Trubní vedení				216 392,00	
36	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	31,000	284,00	8 804,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladké ploštinného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871315221					
37	K	871R01	Navrtávky vč. dodávky a montáže flexi sedla	komple t	12,000	4 222,00	50 664,00	
	PP		Navrtávky vč. dodávky a montáže flexi sedla					
38	K	871R02	Přepojení na stávající přípojku	komple t	6,000	4 222,00	25 332,00	
	PP		Přepojení na stávající přípojku					
39	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	36,000	222,00	7 992,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877315211					
40	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	18,000	91,00	1 638,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		koleno kanalizační PVC KG 160x45°					
41	M	28611359	koleno kanalizace PVC KG 160x15°	kus	18,000	105,00	1 890,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		koleno kanalizace PVC KG 160x15°					
42	K	895941302	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalíštem	kus	14,000	889,00	12 446,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalíštem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941302					
43	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	14,000	252,00	3 528,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm					
44	K	895941314	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	14,000	889,00	12 446,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941314					
45	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	14,000	360,00	5 040,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm					
46	K	895941323	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 570 mm	kus	14,000	889,00	12 446,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941323					
47	M	592R01	skruž pro uliční vpust' se sifonem pro PVC DN 150 TBV-Q 450/570/3z PVC	kus	14,000	1 219,00	17 066,00	
	PP		skruž pro uliční vpust' se sifonem pro PVC DN 150 TBV-Q 450/570/3z PVC					
48	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	11,000	422,00	4 642,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899202211					
49	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	14,000	889,00	12 446,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení D400, E600 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899204112					
50	M	59223875	koš nízký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	14,000	405,00	5 670,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		koš nízký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám 500/500mm					
51	M	28661787	mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec	kus	14,000	1 188,00	16 632,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec					
52	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	14,000	154,00	2 156,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm					
53	M	592238760R02	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	14,000	1 111,00	15 554,00	
	PP		Prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí vpust' dešťová uliční s rámem rám zabetonovaný DIN 19583-9, 500/500mm					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 111 372,75	
54	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	132,000	44,00	5 808,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Online PSC	Vodorovné dopravní značení stíkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915211112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		27+81+24				132,000	
55	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	459,000	44,00	20 196,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915211122					
	VV		10,5+4,5+390+54		459,000			
56	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodičí čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	41,000	89,00	3 649,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodičí čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915221112					
57	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodičí čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	545,500	89,00	48 549,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodičí čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915221122					
	VV		523+22,5		545,500			
58	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	35,550	400,00	14 220,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly nápisy bílé retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915231112					
	VV		~V13*7,25+11,5+12		30,750			
	VV		~V9b*0,8*3*2		4,800			
	VV		Součet		35,550			
59	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	1 177,500	1,00	1 177,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodičí proužky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915611111					
60	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	35,550	1,00	35,55	CS ÚRS 2022 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915621111					
61	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živiněm krytu	m	238,500	61,00	14 548,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Řezání dilatačních spár v živiněm krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919112222					
	VV		9+9		18,000			
	VV		9*(490/20)		220,500			
	VV		Součet		238,500			
62	K	919122121	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	238,500	61,00	14 548,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementbetonovém nebo živiněm krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919122121					
	VV		9+9		18,000			
	VV		9*(490/20)		220,500			
	VV		Součet		238,500			
63	K	916111122R01	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 20/25 n XF3	m	1 960,000	167,00	327 320,00	
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 20/25 n XF3		1 960,000			
	VV		(490+490)*2		245,000			
64	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	245,000	523,00	128 135,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		980*0,25		245,000			
65	K	916131213R01	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 n XF3	m	980,000	267,00	261 660,00	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 n XF3					
	VV		490+490		980,000			
66	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,000	414,00	3 312,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		4*2		8,000			
67	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	934,000	159,00	148 506,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		934		934,000			
68	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	30,000	143,00	4 290,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		6+4+10+10		30,000			
69	K	919735113	Řezání stávajícího živiněho krytu hl přes 100 do 150 mm	m	1 036,700	76,00	78 789,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Řezání stávajícího živiněho krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735113					
	VV		1,35*3*14+980		1 036,700			
70	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živiněho	m2	3 046,500	4,00	12 186,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hliněného nánosu s odklízením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živiněho					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938909311					
	VV		2995+103*0,5		3 046,500			
71	K	966R01	Odstranění uliční vpusti do DN 500 včetně záস্যu, odvozu a likvidace komplet	komple t	11,000	1 111,00	12 221,00	
	PP		Odstranění uliční vpusti do DN 500 včetně záস্যu, odvozu a likvidace komplet					
72	K	966R02	Zaslepení přípojky	kompl	11,000	1 111,00	12 221,00	
	PP		Zaslepení přípojky					
D	997		Přesun sutě				416 505,09	
73	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1 741,566	61,00	106 235,53	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013645					
	VV		10,366+37,76+1693,44		1 741,566			
74	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypekých materiálů do 1 km	t	1 893,037	33,00	62 470,22	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypekých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551					
	VV		38,054+7,217+10,366+37,76+1693,44+106,2		1 893,037			
75	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypekých materiálů	t	17 037,333	7,00	119 261,33	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559					
	VV		1893,037*9		17 037,333			
76	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	245,130	50,00	12 256,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561					
	VV		236,16+8,97		245,130			
77	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 206,170	7,00	15 443,19	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569					
	VV		245,13*9		2 206,170			
78	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	614,739	111,00	68 236,03	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231					
	VV		276,731*11,68 "předpoklad 1680 kg/m3 výkopku"		464,908			
	VV		38,054+5,577+106,2		149,831			
	VV		Součet		614,739			
79	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	245,130	133,00	32 602,29	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861					
	VV		236,16+8,97		245,130			
D	998		Přesun hmot				84 099,03	
80	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiněm	t	2 712,872	25,00	67 821,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiněm dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111					
81	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živiněm, betonovým do 1000 m	t	2 712,872	6,00	16 277,23	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiněm Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225191					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Okružní - oprava vozovky - III. úsek - opr 2023-03-01
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 23 73
Místo: Prostějov

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant: Ing. Ondřej Adamík

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 3. 2023

IČ: 00299308
DIČ:

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

IČ: 04625170
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			222 185,78
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	222 185,78 0,00	21,00% 15,00%	46 659,01 0,00
Cena s DPH			268 844,79

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Okružní - oprava vozovky - III. úsek - opr 2023-03-01

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Prostějov
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 1. 3. 2023
Projektant: Ing. Ondřej Adamík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	222 185,78
M - Práce a dodávky M	6 944,38
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 944,38
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	215 241,40
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	56 664,00
VRN3 - Zařízení staveniště	24 445,00
VRN4 - Inženýrská činnost	128 576,40
VRN9 - Ostatní náklady	5 556,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Okružní - oprava vozovky - III. úsek - opr 2023-03-01
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Prostějov

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 1. 3. 2023

Projektant: Ing. Ondřej Adamík

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							222 185,78	
D M Práce a dodávky M							6 944,38	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							6 944,38	
1	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,625	11 111,00	6 944,38	
	PP		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							215 241,40	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							56 664,00	
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	bod	21,000	1 111,00	23 331,00	
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	11 111,00	11 111,00	
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
	VV		zaměření skutečného provedení stavby					
	VV		1		1,000			
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	22 222,00	22 222,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
D VRN3 Zařízení staveniště							24 445,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	11 111,00	11 111,00	
	PP		Zařízení staveniště					
	VV		náklady spojené s vybudováním ZS vč. osazení mobilních buněk, oplocení, přípojek IS, přípravy území ...					
	VV		1		1,000			
6	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	5 556,00	5 556,00	
	PP		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
7	K	034403000	Osvětlení staveniště	soubor	1,000	5 556,00	5 556,00	
	PP		Osvětlení staveniště					
	VV		vyznačení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci					
	VV		vč. pravidelné údržby a následného odstranění					
	VV		1		1,000			
8	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	2 222,00	2 222,00	
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
	VV		náklady související se zrušením ZS, odvoz mobilních buněk, odstranění oplocení, zrušení přípojek IS, úprava ploch po ZS					
	VV		do původního stavu ...					
	VV		1		1,000			
D VRN4 Inženýrská činnost							128 576,40	
9	K	042903000	Ostatní posudky	soubor	1,000	5 556,00	5 556,00	
	PP		Ostatní posudky					
	VV		fotodokumentace stavby v jejím průběhu, zařazení fotek do fotoalba v časovém sledu s popisem činností					
	VV		1		1,000			
10	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	39 686,40	39 686,40	
	PP		Zkoušky a ostatní měření					
	VV		náklady na zpracování KZP a jeho plnění					
	VV		1		1,000			
11	K	043203003	Rozbory celkem	soubor	1,000	16 667,00	16 667,00	
	PP		Rozbory celkem					
12	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	soubor	1,000	66 667,00	66 667,00	
	PP		Ostatní inženýrská činnost					
	VV		zajištění projektu přechodné úpravy provozu					
	VV		vč. potřebných dokladů a povolení					
	VV		1		1,000			
D VRN9 Ostatní náklady							5 556,00	
13	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000	5 556,00	5 556,00	
	PP		Náklady související s publikační činností					
	VV		náklady na výrobu, dodání, montáž a demontáž informační tabule 1500x1000 mm dle vzoru investora					
	VV		1		1,000			